CENTRO DE LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS

EDITAL PPGFIL/UEL N. 09/2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNO PROGRAMA DE

DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR

A Comissão Examinadora de Seleção torna público o Resultado Final do Processo

de Seleção Interno, junto ao Programa de Pós-Graduação em Filosofia – PPGFIL –,

para o Programa Doutorado Sanduíche no Exterior – PDSE –, aberto pelo Edital

PPGFIL/UEL N. 04/2022 em conformidade com o Edital CAPES N. 10/2022.

1. DANIELA HRUSCHKA BAHDUR

Londrina, 23 de março de 2022.

Comissão Examinadora de Seleção